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M4Z32-BR0O0SH1
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

M4Zz32-BRO0OSH1
STMicroelectronics
IC SNAPHAT BATTERY 120MAH 28SOIC

2553 pcs in stock

M4Z32-BROOSH1.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

M4Z32-BRO0OSH1 Price

Technische Information von M4Z32-BR0O0SH1

M4Z32-BROOSH1

Hersteller-Teilenummer

Hersteller STMicroelectronics
Paket / Fall Tube

Supplier Device-Gehiuse Snaphat®

Serie Snaphat®
Verpackung / Gehiuse Snaphat®
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau 1 (Unlimited)

(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Batterie-Chemie Lithium

Lead free / RoHS Compliant

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Versandinformation

Verpackung

Andere Namen

Befestigungsart

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Funktion

M4232-BR0O0SH1 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC SNAPHAT BATTERY 120MAH 28S0OIC

2553

Due to restrictions, only ground shipment is allowed.

Tube

497-3690-5
M4Z32BR0O0SH1

Snap-In
16 Weeks

Back-Up Management

M42Z32-BRO0SH1 2553 pcs Neu und original auf Lager, M4Z32-BRO0SH1-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, M4Z32-BROOSH1 mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage M4232-BRO0OSH1: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir M4Z32-BROOSH1

Bild Teilenummer

1-644694-2

M4Z28-BROOSH1

DS9034PC

M4Z32-BROOSH1

SIT8209AI-81-18S-166.666600Y

AMCO6DRTH-S734

DS9034PCX+

DS9034PCX

69133-104HLF

TPD11CGRAO

DS90340I-PCX

DS9034PCl

DS90341-PCX+

1825J5000390JCT

DS1260-25

frBET
ntagratad.

DS1260-100

DS1260-50

CY7C1315KV18-250BZXC

DS9034PCl+

DS9034PC+

CRCR A

M4z32-BRO0OSH1-Lager
M42z32-BRO0OSH1 Inventar
Anfrage M4Z232-BRO0SH1

M4z32-BR0O0SH1 Datenblatt

M4z32-BRO0OSH1 Preis
M4232-BRO0SH1 Digikey
M4z32-BRO0OSH1-Bild

M4Z32-BRO0OSH1 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

CONN HEADER RT/A 12POS .100 TIN

IC SNAPHAT BATTERY 48MAH 28-SOIC

PCM W/O CRYSTAL NV SRAM SNAP-ON

IC SNAPHAT BATTERY 120MAH 28S0OIC

-40 TO 85C, 7050, 20PPM, 1.8V, 1

CONN EDGE DUAL FMALE 12POS 0.100

PCM W/CRYSTAL NV SRAM SNAP-ON

PCM W/CRYSTAL NV SRAM SNAP-ON

HEADER BERGSTIK

SWITCH PUSH SPST-NO 0.4VA 20V

IC SRAM NV TIMEKEEPING POWERCAP

IC SRAM NV TIMEKEEPING POWERCAP

IC SRAM NV TIMEKEEPING POWERCAP

CAP CER 1825

IC SMART BATTERY 250MAH 16-DIP

IC SMART BATTERY 3V 16-DIP

IC SMART BATTERY 500MAH 16-DIP

IC SRAM 18MBIT 250MHZ 165FBGA

IC SRAM NV TIMEKEEPING POWERCAP

PCM W/O CRYSTAL NV SRAM SNAP-ON

Hersteller

M4z32-BRO0SH1-Elektronik

Lieferant M4Z32-BROOSH1

M4z32-BR0O0SH1 Bild

Hersteller

TE Connectivity AMP Connectors

STMicroelectronics

Maxim Integrated

STMicroelectronics

SIiTIME

Sullins Connector Solutions

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Amphenol FCI

TE Connectivity ALCOSWITCH Switches

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Knowles Syfer

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Cypress Semiconductor Corp

Maxim Integrated

Maxim Integrated

M4Z32-BRO0SH1-Komponenten

M4Z32-BRO0OSH1 online bestellen

M4z32-BRO0OSH1 PDF

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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Menge

2621 pcs

2576 pcs

2508 pcs

2553 pcs

2694 pcs

2536 pcs

2564 pcs

2625 pcs

2624 pcs

2573 pcs

2694 pcs

2600 pcs

2576 pcs

2522 pcs

2511 pcs

2555 pcs

2615 pcs

2681 pcs

2646 pcs

2561 pcs
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